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Serdecznie witamy wszystkich gości odpoczywających na terenie naszej parafii i życzymy1.
dobrej pogody oraz wielu wrażeń w nadchodzącym tygodniu.
W  kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:2.
► w środę święto św. Marii Magdaleny
► w czwartek św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy
► w piątek św. Kingi, dziewicy
► w sobotę 25 lipca  przypada dzień św. Krzysztofa patrona kierowców. Podczas mszy św. o
godzinie 18.00 modlić się będziemy w intencji wszystkich ofiar wypadków samochodowych a
następnie przed kościołem dokonamy poświęcenia pojazdów i modlić się będziemy o
bezpieczną jazdę i mądre korzystanie ze środków transportu.
Przypominamy iż w dniach od 28.07 do 12.08 trwać będzie Gdańska Piesza Pielgrzymka na3.
Jasną Górę. Ze względu na obostrzenia epidemiczne będzie tylko jedna grupa a uczestnicy
będą pielgrzymować w formie sztafetowej. Wszystkich zainteresowanych szczegółowymi
informacjami zapraszamy na stronę internetową pielgrzymki. Można je także znaleźć na
plakacie w przedsionku kościoła.
Niebawem rozpoczniemy sierpień - miesiąc trzeźwości. Zachęcamy do abstynencji i modlitwy w4.
intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z alkoholizmu. Przy obrazie Chrystusa
Miłosiernego wyłożona zostanie parafialna księga trzeźwości.
Jak zawsze polecamy bogaty wybór prasy katolickiej dostępny w naszym kiosku parafialnym. W5.
nowym numerze Gościa Niedzielnego i Niedzieli można znaleźć wiele ciekawych artykułów
dotyczących życia w naszej Ojczyźnie. Polecamy także nasze parafialne pismo Głos Brata.
Dziękujemy za wszystkie ofiary złożone na potrzeby parafii. Aktualnie systematycznie6.
regulujmy nasze zobowiązania za prace już wykonane i przeprowadzamy małe remonty. Raz
jeszcze wszystkim za ofiary i modlitwę składamy serdeczne Bóg zapłać. Dzisiaj przed
kościołem zapowiadana zbiórka na potrzeby Gdańskiego Seminarium Duchownego.
W ostatnim tygodniu odszedł do wieczności:7.
Śp. Józef Kowalski z ul. Rzeczypospolitej lat 80
Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych
rodzin.


